
一人ひとりの人生に寄り添い共に生きる

TEL:０２７-２２６-６６２２　FAX:０２７-２２６-６６２３
デイハウスみかんの花デイハウスみかんの花

〒３７１-０８４６
群馬県前橋市元総社町１２０１-１

り
便

vol.136

大切な時間

日直

日

月

年
４

１

１０

中
村
真
弓

令和

１０月号

いつもデイハウスみかんの花をご利用いただき、ありがとうございます。

爽やかな風と共に秋の訪れを肌で感じる季節となりました。スポーツの秋、

味覚の秋、行楽の秋、皆さんはどの秋を満喫したいですか？また季節の変

わり目でもありますので体調など崩さぬよう、お身体ご自愛ください。

「今日も楽しかった♪今日もありがとう！」

お帰りの際に笑顔でそう言っていただけることが何よりも励みになります。

＜今日一日を笑顔で過ごして頂くにはどうしたらいいのか？＞

日々そんな思いでご利用者様と関わらせて頂いております。

それにはまず自分が笑顔でいること。

そして、楽しさを提供する時には自分も一緒に思いっきり楽しむことが大

切かと思います。

縁あって出会い、共に過ごされる時間。

そんな、お一人お一人の大切な時間を安心安全に、そして笑顔で過ごしてい

ただけるよう、これからも精進して参ります。

日頃「デイハウスみかんの花」をご愛顧頂きありがとうございます。

心より感謝申し上げます。



Precious
Precious

Precious

recioureciourecious

PPrecioureciouss
Preciourecioureciou

利用者様の
ご様子 
利利
ごごごごごごごごご 子 子 子 子 子 子 子 子 子 子 子 子 秋

の
壁
画
作
成
♪

丁
寧
に
カ
ッ
ト
♬

お
裁
縫
♥

お花を剪定中！！敬老会イベント（^^）


	10月表
	10月裏

